
Týden sportů
 a turistiky

TERMÍN: 
17. - 21. ČERVNA

2024 

ČÍSLO AKCE 
/specifický symbol/: 

202416 

VIII. C 
Jakub Holec 
Jan Mazůrek 

Andrea Zborníková 
Jitka Kopáčová 

Jana Krejčí 

celková cena: 1500,- Kč 
Cena zahrnuje: půjčovné vodáckého materiálu, přeprava zavazadel, doprava žáků,
poplatek v kempu, nákup věcí na opékání (buřty, zelenina, pečivo, hořčice, kečup) 

číslo účtu: 2016970000/6000 , specifický symbol: 202416, variabilní symbol žáka

17. - 18. 6. (pondělí, úterý) – vodácký výlet na Sázavě (Český Šternberk - Zlenice)

19. 6. (středa) – výšlap na kopec Lovoš v Českém středohoří

Souhlasím s vodáckým výletem mého dítěte na vodáckém kurzu na řece Sázavě.

podpis zákonného zástupce: …………………………………. 

20. 6. (čtvrtek) – sportovní aktivity na školním pozemku, opékání/grill
a přespávačka ve škole

Souhlasím s turistickým výletem mého dítěte na Lovoš.

podpis zákonného zástupce: …………………………………. 

Souhlasím s přespáním mého dítěte ve škole.

podpis zákonného zástupce: …………………………………. 

21. 6. (pátek) – akce v Praze podle aktuálního počasí a nálady

sraz 17. 6. v 7:45 před Luxorem na Hlavním nádraží
s sebou: jídlo na 2 dny, pití, stan, spacák, karimatka, kapesné na jídlo, vhodné
sportovní oblečení a obuv, plavky, ručník, krém na opalování, čepice, pláštěnka
návrat 18. 6. v cca 17:00 před školou

sraz v 8:20 před Luxorem na Hlavním nádraží
s sebou: jídlo a pití na celý den, kapesné, vhodné sportovní oblečení a obuv do
terénu, krém na opalování, čepice, pláštěnka
návrat do 18:00

začátek v 8:30 ve třídě (konec ve 12:35)
sraz na grilování a přespávačku v 18:00 před hlavním vchodem do školy
s sebou na přespávačku: spacák, karimatka, hygienické potřeby, svačina na další
den, pití

Základní škola KUNRATICE
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice



Jméno a příjmení:

Narozen/a:

Bydliště:

Telefon na rodiče v době
konání akce:

Upozornění k aktuálnímu
zdravotnímu stavu dítěte:
Např.: na epilepsii, alergii,
zdravotní omezení, užívání
léků,…

Pravidelně užívané léky:

Platbu za akci, prosíme, uhraďte bezhotovostně. Uvádějte vždy číslo akce – specifický symbol
a variabilní symbol určený pro Vaše dítě. Účastník musí mít platný Posudek o zdravotní
způsobilosti potvrzený dětským lékařem.

Přihláška na týden sportů třídy VIII.C 
konaném v termínu od 17. do 21. června 2024

Můj syn/moje dcera se zúčastní:

všech dní programu

všech dní kromě: ………………………………………………………………………..

Beru na vědomí informace o akcích konaných v termínu 17. – 21. 6. 2024 a souhlasím s
účastí svého dítěte na akcích. Částku 1500,- Kč uhradíme do 10. června 2024. 

V …………………..… dne ……………….                                              ……………………………………
                                                                                                    podpis zákonného zástupce

Změna v programu vyhrazena.


